
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

/}0. ОВ е Львів

*"про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об'єкта 
малої приватизації - окремого майна - 
гаражного боксу № 21 загальною 
площею 16,8 кв.м в будівлі літ. А-1, за 
адресою: Львівська обл., м. Львів, вул.
Промислова, 9, гараж 21

Відповідно до Закону У країни "Про приватизацію державного і комунального майна" 
(зі змінами), на підставі наказу РВ ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській 
областях від 12.12.2023 №02091 "Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації - окремого майна", Договору купІвлІ-продажу об'єкта малої приватизації 
державної власності: окремого майна -  гаражного боксу № 21 загальною площею 16,8 кв.м в 
будівлі літ. А-1, за адресою: Львівська обл., м. Львів, вул. Промислова, 9, гараж 21, за 
результатами електронного аукціону без умов від 07.06.2024 № 2737 та акту нриймання- 
передачі від 07.06.2024 № 1628 об’єкта малої приватизації: окремого майна - гаражного 
боксу № 21 загальною площею 16,8 кн.м в будівлі літ. А-1, за адресою: Львівська обл., 
м. Львів, вул. Промислова, 9, гараж 21,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 
власності: окремого майна - гаражного боксу № 21 загальною площею 16,8 кв.м в будівлі літ. 
А-1, за адресою: Львівська обл., м. Львів, вул. Промислова, 9, гараж 21, що перебуває на 
балансі Департаменту агропромислового розвитку Львівської обласної державної 
адміністрації (код за €ДРПОУ 38557602).

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ВОЛЬТА-ПЛЮС" (код згідно з ЄДРПОУ -  33711017).

Ціна, за якою придбано об'єкт, становить 85 101,00 ірн (вісімдесят п'ять тисяч сто 
одна гривня 00 копійок) без урахування ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності: окремого 
майна -  гаражного боксу № 21 загальною площею 16,8 кв.м в будівлі літ. А-1, за адресою: 
Львівська обл., м. Львів, вул. Промислова, 9, гараж 21, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
регіонального відділення Оксану Іватьо.

Начальник регіонального відділення, 
Годова комісії з реорганізації Микола ІЩУК J


